

Ścinawa, dnia 18 września 2018 r.

Zamawiający:  
**Gmina Ścinawa**  
Rynek 17, 59-330 Ścinawa  
Znak sprawy: **IR.271.18.2018**

### ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Rozbudowa Regionalnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej (ROEE-LGOM) w Dziewinie; ogłoszenie o zamówieniu nr 614446-N-2018 z dnia 2018-09-07 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust 2, bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

Jeżeli Wykonawca wykaże, iż Podwykonawca zatrudnia pracowników objętych orzeczeniem o niepełnosprawności, czy Wykonawca może wziąć udział w postępowaniu? Czy też oferta zostanie odrzucona?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Wykonawca może wziąć udział w postępowaniu. Oferta nie zostanie odrzucona.

BURMISTRZ  
  
Krystian Koszyła

---

*podpis Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej*